% Landeshauptstadt
Mainz

Einladung

zur Sitzung des Ortsbeirates Mainz-Altstadt am
Mittwoch, 13.09.2017, 18:00 Uhr,
Casino, Rathaus 5. OG, Jockel-Fuchs-Platz 1, 55116 Mainz

Tagesordnung

a) Offentlich

Antrdge

1. Larmpegel "Allianzhaus" (CDU)

2. Schaffung von Wohnraum (SPD)

3. Dompropstei (SPD)

4, TAG-Schmierereien (Griine)

5. Allianzhaus (CDU)

6. Langzeitparker Bereich Bruder-Konrad-Stift (CDU)
7. Fahrradfahrer Biirgersteig Rheinstr. (CDU)

8. StraBenmusik (SPD)

9. Offnungszeiten Ortsverwaltung (SPD, Griine)

10. Einwohnerfragestunde

Anfragen

11. Miulleimer Ecke Fischtor-/Rheinstr. (Griine)
12. Treppe Terrassenstr. (Griine)
13. ROmisches Mosaik (SPD)

14. StraBBenbelag Hopfengarten/Grebenstr. (CDU)

Rathaus Bankverbindungen Alle Dienststellen der Stadt Mainz sind mit
Sparkasse Mainz, Kto-Nr. 331 (BLZ 550 501 20) offentlichen Verkehrsmitteln gut erreich-

Pozt;asc’c‘ 3.8 20 IBAN: DE58 5505 0120 0000 0003 31 bar.

55 ainz Swift-BIC: MALADE5 1MNZ

Telefon 06131 /120



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

b

N

24,

25.

Minigolfanlage mit Spielhalle (CDU)
Gerduschpegel Allianzhaus (CDU)

Stellenplan Verkehrsiiberwachungsamt (Griine)
Personliche Frage Hr. Hoffmann

Anfragen aus vorherigen Sitzungen
Beschlussvorlagen

Sachstandsberichte

Mitteilungen und Verschiedenes

Stadtteilmittel

nicht 6ffentlich

Bau- und Grundstiicksangelegenheiten

Mitteilungen und Verschiedenes

Mainz, 04.09.2017

gez. Dr. Brian Huck, Ortsvorsteher
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